Проект

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  2012г.  №

О признание утратившим силу Решения  Собрания депутатов Андреевкого сельсовета от 24.02.2012г. № 03 «Об
утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Андреевский сельсовет»

Касторенского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2011г. №361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов Андреевского сельсовета Касторенского района
Курской области РЕШИЛО:

1.Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Андреевского сельсовета от 24.02.2012г. №03 «Об
утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Андреевский сельсовет»
Касторенского района Курской области».

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Андреевского сельсовета А.С. Несов